СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
17.10.2017 г.  № 11/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 20.06.2013 года № 42
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 29.07.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 10.08.2017), Законом г. Москвы от 06.11.2002 N 56 (в ред. от 12.07.2017) "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Кузьминки (в ред. от 05.09.2017 г. № 9/1), в целях приведения в соответствие решения Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 20.06.2013 года № 42 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки»,  Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 20.06.2013 года № 42 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки», в приложении:
1) пункт «2.1.9. Обязательное государственное страхование на случай причинения вреда жизни, здоровью и имуществу муниципального служащего в связи с исполнением им должностных обязанностей.» признать утратившим силу;
2) пункты 2.1.10. и 2.1.11. считать пунктами 2.1.9. и 2.1.10 соответственно.
3) пункт 3.1. изложить в следующей редакции «3.1. Расходы, связанные с предоставлением муниципальному служащему гарантий (согласно пункта 2.1.2.) производятся из средств местного бюджета и (или) за счет остатка средств, сложившегося на счете бюджета муниципального округа по состоянию на 01 число текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального
округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков